
Instrukcje montażu obudów /
Assembling instructions for cabinets

OS, KS - wyd. 2 / 2009 PL/GB



OS(Z) 53 x 60-2

drzwi0

OS(Z) 26 x …

1

OS(Z) 40 x …

OS(Z) 53 x 60

OS(Z) 53 x 80

OS(Z)i 26 x 80

OS(Z)i 40 x 80

OS(Z)i 53 x 80

KS(Z) 40 x …

KS(Z) 53 x …

KS(Z)i 40 x 80

KS(Z)i 53 x 80

OS(Z) 40 x 80 /… *2

OS(Z) 53 x 40

3

OS 66 x 40

OS 66 x 80

OSZ 66 x …

OS(Z) 80 x 40

OS(Z) 80 x 50

OS(Z) 106 x …

OS(Z)i 66 x 80

OS(Z)i 106 x 80

KS 66 x 40

KS 66 x 80

KSZ 66 x …

KS(Z) 106 x …

KS(Z)i 66 x 80

KS(Z)i 106 x 80

4

OS(Z) 53 x 80-2

OS 66 x 60

OS(Z) 80 x 60

OS(Z) 80 x 80

OS(Z)i 53 x 80-2

OS(Z)i 80 x 80

KS(Z) 53 x …-2

KS 66 x 60

KS(Z) 80 x …

KS(Z)i 53 x 80-2

KS(Z)i 80 x 80

obudowy z przegrodą wewnętrzną / cabinets with internal partition
obudowy z dwiema przegrodami wewnętrznymi / cabinets with two internal partitions

*
**

OS(Z) 26x2 x …

5

OS(Z) 26/40 x …

OS(Z) 40/26 x …

OS(Z) 40x2 x …

OS(Z) 26/53 x 60

OS(Z) 26/53 x 80

OS(Z) 53/26 x 60

OS(Z) 53/26 x 80

OS(Z) 53x2 x 60

OS(Z) 53x2 x 80

OS(Z) 53x2 x 60-2
6

OS(Z) 53x2 x 80-2

OS(Z) 53x2 x 407

OS(Z) 66 x 80 /.../... *
8

OS(Z) 80 x 80 /…/… *

OS(Z) 80 x 80 /…/… **9

OS(Z) 26/53 x 60-2

10
OS(Z) 26/53 x 80-2

OS(Z) 53/26 x 60-2

OS(Z) 53/26 x 80-2

OS(Z) 26/53 x 40
11

OS(Z) 53/26 x 40

OS(Z) 26x3 x …

12

OS(Z) 26x2/53 x 60

OS(Z) 26x2/53 x 80

OS(Z) 53/2x26 x 60

OS(Z) 53/2x26 x 80

OS(Z) 26x2/53 x 60-2

13
OS(Z) 26x2/53 x 80-2

OS(Z) 53/2x26 x 60-2

OS(Z) 53/2x26 x 80-2

OS(Z) 26x2/53 x 40
14

OS(Z) 53/2x26 x 40

OS(Z) 26x4 x …15



Drzwi / Doors
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Wykaz elementów / Parts listWykaz elementów / Parts list

1 Drzwi prawe

5 Komplet cięgien lewych*

6 Zawias środkowy (do drzwi)**

7 Mechanizm blokujący

8 Trzpień mechanizmu blokującego

9 Rygiel obrotowy

10 Korpus zamka

11 Rączka zamka

1

1

1

1

1

1

1

1

Lp /
Position

Elementy / Parts Ilość /
Quantity

12 Nakrętka zamka M45

13 Nakrętka zamka M22

14 Śruba M5 16×

1

1

1

Right door

Set of left strings*

Middle hinge (door part)**

Blocking mechanism

Dowel pin

Switch bolt

Lock body

Lock handle

M45 lock nut

M22 lock nut

M5 16× screw

15 Podkładka M5 1M5 washer

16 Wkładka + śruba mocująca*** 1Locking cylinder + fixing screw***

3 Drzwi lewe z wypływką

4 Komplet cięgien prawych*

1

1

Left door with fash

Set of right strings*

2 Drzwi lewe 1Left door

Instrukcja montażu / Assembling instruction(PL / GB)

Wyd. 2 - 2009, PL / GB

Zaleca się używanie rękawic ochronnych podczas montażu / During assembly is highly recommended to use protective gloves

1

11

16

10

4
13

12

9

15

7

6

8

14

3

7

6

8

Nie występuje w drzwiach o rozmiarze 40×30 / Excluding doors size 40x30*
Występuje t wach o wysokości 820 mm / Only with cabinets 820 mm heightylko w obudo**

www.emiter.com

11

16

10

5
13

12

9

15
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8

14

2

Opcja / Option***

( 0 )

3-A

3-C

3-D

3-B

8

7

6

3

2

1

1

2



1-G

2-G

1-A 1-B

1-D

1-E

1-F

1-I

1-J

1-C 1-H

4

1

9

16

11

10

12

13

9

15

14 7

6

8

2-A 2-B

2-D

2-E

2-F

2-I

2-J

2-C 2-H

2

9

16
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Obudowy Cabinets/
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Wykaz elementów / Parts listWykaz elementów / Parts list Instrukcja montażu / Assembling instruction(PL / GB)

Wyd. 2 - 2009, PL / GB

Zaleca się używanie rękawic ochronnych podczas montażu / During assembly is highly recommended to use protective gloves

1

8

6

7

5

4

10

12

11

9

T wach o wysokosci 820 mm / Only in cabinets with the height of 820 mmylko w obudo*

1 Drzwi prawe

7 Plecy

8 Zawias środkowy (do boku)*

9 Ogranicznik*

10 Podkładka prosta 6Ø

11 ętka M6Nakr

12 Podkładka M6

1

1

1

1

8

8

8

Lp /
Position

Elementy / Parts Ilość /
Quantity

Right door

Back wall

Middle hinge (side wall part)*

Limiter*

Ø6 flat washer

M6 nut

M6 washer

5 Daszek

6 Bok

1

2

Roof

Side wall

4 Podstawa obudowy 1Cabinet base

3 - --

2 - --

Centrala / :Head office
ul. Skrudlak 3
34-600 Limanowa

tel. +48 18 337 00 90
fax +48 18 337 00 91
emiter@emiter.com

Z.U.P. Sp. J.EMITER

POLANDwww.emiter.com

Dąbrówka Wielka ul. Dąbrowska 9
95-100 Zgierz

Oddział / :
,

Branch office

+48 42 717 84 85tel.
tel./fax +48 42 717 84 16
zgierz@emiter.com

( 1 )
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Obudowy Cabinets/

P
ro

du
ce

nt
za

st
rz

eg
a

so
bi

e
pr

aw
o

w
pr

ow
ad

za
ni

a
zm

ia
n

te
ch

ni
cz

ny
ch

/
T

he
pr

od
uc

er
re

se
rv

es
th

e
rig

ht
to

in
tr

od
uc

e
te

ch
ni

ca
l m

od
ifi

ca
tio

ns

Wykaz elementów / Parts listWykaz elementów / Parts list Instrukcja montażu / Assembling instruction(PL / GB)

Wyd. 2 - 2009, PL / GB

Zaleca się używanie rękawic ochronnych podczas montażu / During assembly is highly recommended to use protective gloves

1

9

8

6

5

4

11

13

12

7

10

1 Drzwi prawe 2

Lp /
Position

Elementy / Parts Ilość /
Quantity

Right door

7 Plecy

8 Przegroda wewnętrzna 40

9 Tulejka TP 40

10 Wkręt 3.9×13

11 Podkładka prosta 6Ø

12 Nakrętka M6

1

1

1

2

8

8

Back wall

Internal partition 40

Sleeve TP 40

3.9×13 screw

Ø6 flat washer

M6 nut

5 Daszek

6 Bok

1

2

Roof

Side wall

4 Podstawa obudowy 1Cabinet base

13 ładka M6Podk 8M6 washer

3 - --

2 - --

Centrala / :Head office
ul. Skrudlak 3
34-600 Limanowa

tel. +48 18 337 00 90
fax +48 18 337 00 91
emiter@emiter.com

Z.U.P. Sp. J.EMITER

POLANDwww.emiter.com

Dąbrówka Wielka ul. Dąbrowska 9
95-100 Zgierz

Oddział / :
,

Branch office

+48 42 717 84 85tel.
tel./fax +48 42 717 84 16
zgierz@emiter.com

( 2 )



1 32

54 6
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2

1

6

12

13

11

2

1

8
1

2

9

10

5

11

13

12

4

1

7

2

Odciąć w przypadku montażu przegrody wewnętrznej w połowie wysokości
obudowy /

In case of internal partition montage at halfheight of cabinet, cut it off

UWAGA! / ATTENTION!

1

3

6



Obudowy Cabinets/
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Wykaz elementów / Parts listWykaz elementów / Parts list Instrukcja montażu / Assembling instruction(PL / GB)

Wyd. 2 - 2009, PL / GB

Zaleca się używanie rękawic ochronnych podczas montażu / During assembly is highly recommended to use protective gloves

T wach o wysokosci 820 mm / Only in cabinets with the height of 820 mmylko w obudo*

1 Drzwi prawe

7 Plecy

8 Łącznik

9 Zawias środkowy (do boku)*

10 Podkładka prosta 6Ø

11 ętka M6Nakr

12 Podkładka M6

1

2

1

2

8

8

8

Lp /
Position

Elementy / Parts Ilość /
Quantity

Right door

Back wall

Connector

Middle hinge (side wall part)*

Ø6 flat washer

M6 nut

M6 washer

5 Daszek

6 Bok

1

2

Roof

Side wall

4 Podstawa obudowy 1Cabinet base

3 Drzwi lewe z wypływką 1Lef door with fash

2 - --

1

9

6

7

5

4

10

12

11

3

8

7

Centrala / :Head office
ul. Skrudlak 3
34-600 Limanowa

tel. +48 18 337 00 90
fax +48 18 337 00 91
emiter@emiter.com

Z.U.P. Sp. J.EMITER

POLANDwww.emiter.com

Dąbrówka Wielka ul. Dąbrowska 9
95-100 Zgierz

Oddział / :
,

Branch office

+48 42 717 84 85tel.
tel./fax +48 42 717 84 16
zgierz@emiter.com

( 3 )
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54 6
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Obudowy Cabinets/
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Wykaz elementów / Parts listWykaz elementów / Parts list Instrukcja montażu / Assembling instruction(PL / GB)

Wyd. 2 - 2009, PL / GB

Zaleca się używanie rękawic ochronnych podczas montażu / During assembly is highly recommended to use protective gloves

8

6

7

5

4

10

11

9

3

1

T wach o wysokosci 820 mm / Only in cabinets with the height of 820 mmylko w obudo*

1 Drzwi prawe

6 Bok

7 Plecy

9 Podkładka prosta 6Ø

10 Nakrętka M6

11 ładka M6Podk

1

2

1

8

8

8

Lp /
Position

Elementy / Parts Ilość /
Quantity

Right door

Side wall

Back wall

Ø6 flat washer

M6 nut

M6 washer

4 Podstawa obudowy

5 Daszek

1

1

Cabinet base

Roof

2 - --

3 Drzwi lewe z wypływką 1Left door with fash

8 Zawias środkowy (do boku)* 2Middle hinge (side wall part)*

Centrala / :Head office
ul. Skrudlak 3
34-600 Limanowa

tel. +48 18 337 00 90
fax +48 18 337 00 91
emiter@emiter.com

Z.U.P. Sp. J.EMITER

POLANDwww.emiter.com

Dąbrówka Wielka ul. Dąbrowska 9
95-100 Zgierz

Oddział / :
,

Branch office

+48 42 717 84 85tel.
tel./fax +48 42 717 84 16
zgierz@emiter.com

( 4 )
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Obudowy Cabinets/
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Wykaz elementów / Parts listWykaz elementów / Parts list Instrukcja montażu / Assembling instruction(PL / GB)

Wyd. 2 - 2009, PL / GB

Zaleca się używanie rękawic ochronnych podczas montażu / During assembly is highly recommended to use protective gloves

9

6

7

5

4

11

12

10

2

1

8

T wach o wysokosci 820 mm / Only in cabinets with the height of 820 mmylko w obudo*

1 Drzwi prawe

6 Bok

7 Plecy

9 Zawias środkowy (do boku)*

10 Podkładka prosta 6Ø

11 ętka M6Nakr

12 Podkładka M6

1

2

2

2

8

8

8

Lp /
Position

Elementy / Parts Ilość /
Quantity

Right door

Side wall

Back wall

Middle hinge (side wall part)*

Ø6 flat washer

M6 nut

M6 washer

4 Podstawa obudowy

5 Daszek

1

1

Cabinet base

Roof

2 Drzwi lewe 1Left door

3 - --

8 Przegroda pionowa 1Vertical partition

Centrala / :Head office
ul. Skrudlak 3
34-600 Limanowa

tel. +48 18 337 00 90
fax +48 18 337 00 91
emiter@emiter.com

Z.U.P. Sp. J.EMITER

POLANDwww.emiter.com

Dąbrówka Wielka ul. Dąbrowska 9
95-100 Zgierz

Oddział / :
,

Branch office

+48 42 717 84 85tel.
tel./fax +48 42 717 84 16
zgierz@emiter.com

( 5 )
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Obudowy Cabinets/
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Wykaz elementów / Parts listWykaz elementów / Parts list Instrukcja montażu / Assembling instruction(PL / GB)

Wyd. 2 - 2009, PL / GB

Zaleca się używanie rękawic ochronnych podczas montażu / During assembly is highly recommended to use protective gloves

1

6

7

8

5

10

3

9

T wach o wysokosci 820 mm / Only in cabinets with the height of 820 mmylko w obudo*

1 Drzwi prawe

6 Bok

7 Plecy

9 Zawias środkowy (do boku)*

10 Podkładka prosta 6Ø

11 ętka M6Nakr

12 Podkładka M6

2

2

2

2

8

8

8

Lp /
Position

Elementy / Parts Ilość /
Quantity

Right door

Side wall

Back wall

Middle hinge (side wall part)*

Ø6 flat washer

M6 nut

M6 washer

4 Podstawa obudowy

5 Daszek

1

1

Cabinet base

Roof

2 - --

3 Drzwi lewe z wypływką 2Left door with fash

8 Przegroda pionowa 1Vertical partition

4

11

12

Centrala / :Head office
ul. Skrudlak 3
34-600 Limanowa

tel. +48 18 337 00 90
fax +48 18 337 00 91
emiter@emiter.com

Z.U.P. Sp. J.EMITER

POLANDwww.emiter.com

Dąbrówka Wielka ul. Dąbrowska 9
95-100 Zgierz

Oddział / :
,

Branch office

+48 42 717 84 85tel.
tel./fax +48 42 717 84 16
zgierz@emiter.com

( 6 )
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Obudowy Cabinets/
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Wykaz elementów / Parts listWykaz elementów / Parts list Instrukcja montażu / Assembling instruction(PL / GB)

Wyd. 2 - 2009, PL / GB

Zaleca się używanie rękawic ochronnych podczas montażu / During assembly is highly recommended to use protective gloves

1

6

9

7

5

10

3

8

1 Drzwi prawe

6 Bok

7 Plecy

9 Łącznik

10 Podkładka prosta 6Ø

11 ętka M6Nakr

12 Podkładka M6

2

2

4

2

8

8

8

Lp /
Position

Elementy / Parts Ilość /
Quantity

Right door

Side wall

Back wall

Connector

Ø6 flat washer

M6 nut

M6 washer

4 Podstawa obudowy

5 Daszek

1

1

Cabinet base

Roof

2 - --

3 Drzwi lewe z wypływką 2Left door with fash

8 Przegroda pionowa 1Vertical partition

4

11

12

Centrala / :Head office
ul. Skrudlak 3
34-600 Limanowa

tel. +48 18 337 00 90
fax +48 18 337 00 91
emiter@emiter.com

Z.U.P. Sp. J.EMITER

POLANDwww.emiter.com

Dąbrówka Wielka ul. Dąbrowska 9
95-100 Zgierz

Oddział / :
,

Branch office

+48 42 717 84 85tel.
tel./fax +48 42 717 84 16
zgierz@emiter.com

( 7 )
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Obudowy Cabinets/
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Wykaz elementów / Parts listWykaz elementów / Parts list Instrukcja montażu / Assembling instruction(PL / GB)

Wyd. 2 - 2009, PL / GB

Zaleca się używanie rękawic ochronnych podczas montażu / During assembly is highly recommended to use protective gloves

1 Drzwi prawe

6 Bok

7 Plecy

9 Zawias środkowy (do boku)*

10 Przegroda wewnętrzna 40

11 Tulejka TP 40

12 Wkręt 3.9×13

2 (1)

2

2

1

1

1

1

Lp /
Position

Elementy / Parts Ilość /
Quantity

Right door

Side wall

Back wall

Middle hinge (side wall part)*

Internal partition 40

Sleeve TP 40

3.9×13 screw

4 Podstawa obudowy

5 Daszek

1

1

Cabinet base

Roof

2 Drzwi lewe 1 (2)Left door

3 - --

8 Przegroda pionowa 1Vertical partition

13 ładka M6Podk

14 Nakrętka M6

8

8

M6 washer

M6 nut

15 ładka M6Podk 8M6 washer

T wach o wysokosci 820 mm / Only in cabinets with the height of 820 mmylko w obudo*

Centrala / :Head office
ul. Skrudlak 3
34-600 Limanowa

tel. +48 18 337 00 90
fax +48 18 337 00 91
emiter@emiter.com

Z.U.P. Sp. J.EMITER

POLANDwww.emiter.com

Dąbrówka Wielka ul. Dąbrowska 9
95-100 Zgierz

Oddział / :
,

Branch office

+48 42 717 84 85tel.
tel./fax +48 42 717 84 16
zgierz@emiter.com
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( 8 )
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5

13

15

14

814

15

13
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Odciąć w przypadku montażu przegrody wewnętrznej w połowie wysokości
obudowy /

In case of internal partition montage at halfheight of cabinet, cut it off

UWAGA! / ATTENTION!
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Wykaz elementów / Parts listWykaz elementów / Parts list Instrukcja montażu / Assembling instruction(PL / GB)

Wyd. 2 - 2009, PL / GB

Zaleca się używanie rękawic ochronnych podczas montażu / During assembly is highly recommended to use protective gloves

1 Drzwi prawe

6 Bok

7 Plecy

9

10

Przegroda wewnętrzna 40

11

Tulejka TP 40

12

Wkręt 3.9×13

2

2

2

2

2

2

Lp /
Position

Elementy / Parts Ilość /
Quantity

Right door

Side wall

Back wall

Internal partition 40

Sleeve TP 40

3.9×13 screw

4 Podstawa obudowy

5 Daszek

1

1

Cabinet base

Roof

2 Drzwi lewe 2Left door

3 - --

8 Przegroda pionowa 1Vertical partition

13

ładka M6Podk

14

Nakrętka M6

8

8

M6 washer

M6 nut

ładka M6Podk 8M6 washer

6

7

5

4

13

14

12

2

1

11

9

10

8

Centrala / :Head office
ul. Skrudlak 3
34-600 Limanowa

tel. +48 18 337 00 90
fax +48 18 337 00 91
emiter@emiter.com

Z.U.P. Sp. J.EMITER

POLANDwww.emiter.com

Dąbrówka Wielka ul. Dąbrowska 9
95-100 Zgierz
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Branch office

+48 42 717 84 85tel.
tel./fax +48 42 717 84 16
zgierz@emiter.com
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In case of internal partition montage at halfheight of cabinet, cut it off
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Wykaz elementów / Parts listWykaz elementów / Parts list Instrukcja montażu / Assembling instruction(PL / GB)

Wyd. 2 - 2009, PL / GB

Zaleca się używanie rękawic ochronnych podczas montażu / During assembly is highly recommended to use protective gloves

9

6

7

4

11

12

10

3

1

8

T wach o wysokosci 820 mm / Only in cabinets with the height of 820 mmylko w obudo*

1 Drzwi prawe

6 Bok

7 Plecy

9 Zawias środkowy (do boku)*

10 Podkładka prosta 6Ø

11 ętka M6Nakr

12 Podkładka M6

1 (2)

2

2

2

8

8

8

Lp /
Position

Elementy / Parts Ilość /
Quantity

Right door

Side wall

Back wall

Middle hinge (side wall part)*

Ø6 flat washer

M6 nut

M6 washer

4 Podstawa obudowy

5 Daszek

1

1

Cabinet base

Roof

2 Drzwi lewe 1 (-)Left door

3 Drzwi lewe z wypływką 1Left door with fash

8 Przegroda pionowa 1Vertical partition

5

2

Centrala / :Head office
ul. Skrudlak 3
34-600 Limanowa

tel. +48 18 337 00 90
fax +48 18 337 00 91
emiter@emiter.com

Z.U.P. Sp. J.EMITER

POLANDwww.emiter.com

Dąbrówka Wielka ul. Dąbrowska 9
95-100 Zgierz

Oddział / :
,

Branch office

+48 42 717 84 85tel.
tel./fax +48 42 717 84 16
zgierz@emiter.com

( 10 )



31 2

54 6

2

1

6

11

12

10

5

10

12

11

811

12

10

4

7

3

2

1

7

2

6

9

1

1

3

2

4

3

2

1

6



Obudowy Cabinets/

P
ro

du
ce

nt
za

st
rz

eg
a

so
bi

e
pr

aw
o

w
pr

ow
ad

za
ni

a
zm

ia
n

te
ch

ni
cz

ny
ch

/
T

he
pr

od
uc

er
re

se
rv

es
th

e
rig

ht
to

in
tr

od
uc

e
te

ch
ni

ca
l m

od
ifi

ca
tio

ns

Wykaz elementów / Parts listWykaz elementów / Parts list Instrukcja montażu / Assembling instruction(PL / GB)

Wyd. 2 - 2009, PL / GB

Zaleca się używanie rękawic ochronnych podczas montażu / During assembly is highly recommended to use protective gloves

1

6

9

7

5

10

2

8

1 Drzwi prawe

6 Bok

7 Plecy

9 Łącznik

10 Podkładka prosta 6Ø

11 ętka M6Nakr

12 Podkładka M6

1 (2)

2

4

1

8

8

8

Lp /
Position

Elementy / Parts Ilość /
Quantity

Right door

Side wall

Back wall

Connector

Ø6 flat washer

M6 nut

M6 washer

4 Podstawa obudowy

5 Daszek

1

1

Cabinet base

Roof

2 Drzwi lewe 1 (-)Left door

3 Drzwi lewe z wypływką 1Left door with fash

8 Przegroda pionowa 1Vertical partition

4

11

12

3

Centrala / :Head office
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tel. +48 18 337 00 90
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emiter@emiter.com

Z.U.P. Sp. J.EMITER

POLANDwww.emiter.com

Dąbrówka Wielka ul. Dąbrowska 9
95-100 Zgierz

Oddział / :
,

Branch office

+48 42 717 84 85tel.
tel./fax +48 42 717 84 16
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Wykaz elementów / Parts listWykaz elementów / Parts list Instrukcja montażu / Assembling instruction(PL / GB)

Wyd. 2 - 2009, PL / GB

Zaleca się używanie rękawic ochronnych podczas montażu / During assembly is highly recommended to use protective gloves

1

6

7

8

5

10

2

9

T wach o wysokosci 820 mm / Only in cabinets with the height of 820 mmylko w obudo*

1 Drzwi prawe

6 Bok

7 Plecy

9 Zawias środkowy (do boku)*

10 Podkładka prosta 6Ø

11 ętka M6Nakr

12 Podkładka M6

2 (1)

2

3

2

8

8

8

Lp /
Position

Elementy / Parts Ilość /
Quantity

Right door

Side wall

Back wall

Middle hinge (side wall part)*

Ø6 flat washer

M6 nut

M6 washer

4 Podstawa obudowy

5 Daszek

1

1

Cabinet base

Roof

2 Drzwi lewe 1 (2)Left door

3 - --

8 Przegroda pionowa 2Vertical partition

4

11

12

Centrala / :Head office
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Wykaz elementów / Parts listWykaz elementów / Parts list Instrukcja montażu / Assembling instruction(PL / GB)

Wyd. 2 - 2009, PL / GB

Zaleca się używanie rękawic ochronnych podczas montażu / During assembly is highly recommended to use protective gloves

1

6

7

8

5

10

2

9

T wach o wysokosci 820 mm / Only in cabinets with the height of 820 mmylko w obudo*

1 Drzwi prawe

6 Bok

7 Plecy

9 Zawias środkowy (do boku)*

10 Podkładka prosta 6Ø

11 ętka M6Nakr

12 Podkładka M6

2

2

3

2

8

8

8

Lp /
Position

Elementy / Parts Ilość /
Quantity

Right door

Side wall

Back wall

Middle hinge (side wall part)*

Ø6 flat washer

M6 nut

M6 washer

4 Podstawa obudowy

5 Daszek

1

1

Cabinet base

Roof

2 Drzwi lewe 1Left door

3 Drzwi lewe z wypływką 1Left door with fash

8 Przegroda pionowa 2Vertical partition

4

11

12

3

Centrala / :Head office
ul. Skrudlak 3
34-600 Limanowa

tel. +48 18 337 00 90
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emiter@emiter.com
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Wykaz elementów / Parts listWykaz elementów / Parts list Instrukcja montażu / Assembling instruction(PL / GB)

Wyd. 2 - 2009, PL / GB

Zaleca się używanie rękawic ochronnych podczas montażu / During assembly is highly recommended to use protective gloves

1 Drzwi prawe

6 Bok

7 Plecy

9 Łącznik

10 Podkładka prosta 6Ø

11 ętka M6Nakr

12 Podkładka M6

2

2

4

1

8

8

8

Lp /
Position

Elementy / Parts Ilość /
Quantity

Right door

Side wall

Back wall

Connector

Ø6 flat washer

M6 nut

M6 washer

4 Podstawa obudowy

5 Daszek

1

1

Cabinet base

Roof

2 Drzwi lewe 1Left door

3 Drzwi lewe z wypływką 1Left door with fash

8 Przegroda pionowa 2Vertical partition

1

6

9

7

5

10

2

8

12

3

4

11
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Wykaz elementów / Parts listWykaz elementów / Parts list Instrukcja montażu / Assembling instruction(PL / GB)

Wyd. 2 - 2009, PL / GB

Zaleca się używanie rękawic ochronnych podczas montażu / During assembly is highly recommended to use protective gloves

T wach o wysokosci 820 mm / Only in cabinets with the height of 820 mmylko w obudo*

1 Drzwi prawe

6 Bok

7 Plecy

9 Zawias środkowy (do boku)*

10 Podkładka prosta 6Ø

11 ętka M6Nakr

12 Podkładka M6

2

2

4

2

8

8

8

Lp /
Position

Elementy / Parts Ilość /
Quantity

Right door

Side wall

Back wall

Middle hinge (side wall part)*

Ø6 flat washer

M6 nut

M6 washer

4 Podstawa obudowy

5 Daszek

1

1

Cabinet base

Roof

2 Drzwi lewe 2Left door

3 - --

8 Przegroda pionowa 3Vertical partition
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4
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